In e correpta.

inuenimus. **Vt Salustius in iugurthino.** Cetera aut facile comperta
narrauerim: **Virgilius in quarto.** Forte fuit iuxta tumulus quo cor-
nua summo **Virgulta.** **Idē in quinto.** Sed sublime uolans mihi se im-
miscuit atre: quāuis facile & sublime accusatiui sunt: forte autem abla-
tiui. Sic etiam sponte sua & mane primo nomina esse ostenduntur cō-
iunctione aliarum casualium: ut domi sua. **Sunt etiam composita in**
e correptam desinentia aduerbia: ut supradicta exinde perindē proin-
de: & punio impune. **Virgilius in secundo georgi.** Et saepe alterius ra-
mos impune uidemus. **Mittere in alterius:** utpote quoq; compositū
est ab aduerbio & nomine. **Pote enim ab eo quod est potis nascitur**
hic & hac potis: & hoc pote: unde **Persius.** Qui pote uis dicam nu-
garis cum tibi calue. i. quomodo possibile est. **Ab eo autē quod ē hic**
& hac potis & hoc pote fit comperatiuū hic & hac potior & hoc po-
tius: & suplatiuū potissimum. **Ex quibus etiā aduerbia potius & po-**
tissime. **In e productam primitiua non inueni nisi ne: sed deriuatiua**
a nominibus secundae declinationis: quorum datiuus in o desinens
in e longam conuertitur: & facit aduerbium: huic claro clare optimo
optime: pulchro pulchre affabro affabre. **Cicero in. vi. uerriua.** **Deū**
nullum qui ei paulo affebre factus: huic sano sane: sero fere. Excipitur
bene & male: a bono & malo in e breuem desinentia. **Multa autē ex**
supra dictis nominibus ipsa terminatione datiuus pro aduerbiis accipi-
untur: ut falso consulto postremo sedulo auspicato augurato manife-
sto priuato praecario merito. **Terentius in eunu.** **Seu ui se clam seu praeca-**
rio. **Idem in andria.** **Haud auspicato huc me attuli.** **Idem in phormi.**
Merito te amo. **Idem in eodem.** **Postremo si nullo alio pacto uel se-**
nore. **Liuius in. xiiii.** **Priuato nos tenuissemus: dicitur tamen & pri-**
uatim. **Salustius in catilinario:** **Et priuatim & publice rapere: & saepe**
corripiuntur o terminalem: quando in aduerbia trāseunt: ut cito sero
modo. **Auuenalis in. iiii.** **Et cito rapturus de nobilitate comesa** **Quod**
superest. **Vir. in. iiii. aene.** **Tu mō polce deos ueniā: sacrisque litatis.** **Sta-**
ci. in. i. the. **Sero memor thalami mcestae solatia mortis** **Phoebe para-**
Idē in. ii. **Quarrit quae fide tā sero reposcit: necessario dicit & necesse:**
sed necesse eget uerbo substatiuo. **Ter. in eunu.** **Quod des paululū ē**
& necesse ē multū accipe. inuenit tamē & necessariū. **Sunt tamē qdā**
ex eadē declinatione neutra quae p aduerbiis accipiuntur: ut multū mi-
nimū: res: & uero: primū & primo. **Terentius in andria.** **Primo hac**
pudice uitā parce ac duriter agebat: quod autem etiam prime dicitur